平成 25年 10月 29日

各      位

会 社 名 株式会社テンポスバスターズ

(コード番号2751 JASDAQ)

 代表者名 代表取締役社長  平野 忍

                   問合せ先 管理部長    中村 純一郎

                        T E L     03-3736-0319（代表）

株主優待制度の開始に関するお知らせ

当社は、平成25年10月29日開催の取締役会において、株主優待制度に関し、下記の通り決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の目的

株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力を向上させ、

より多くの株主様に中長期的に保有していただけることを目的としております。

２．株主優待制度の内容

(1)対象株主様

毎年4月末現在の株主名簿に記載された当社株式1単元（100株）以上保有の株主様を対

象といたします。

(2)優待内容

ご所有株数配付内容

保有株式 100 株以上

子会社である「あさくま」の食事券,１,０００円券８枚、

（1,200円以上の利用時に使用可とする。※一部の店舗は除きます）

又は、「テンポスバスターズ」の買い物券、８００円８枚

（1,000円以上の利用時に使用可とする。※一部の店舗は除きます）

(3)贈呈時期

毎年7月下旬に発送する予定です。

３．株主優待の開始時期

平成26年4月末現在の株主名簿に記載された株主様より実施いたします。

以上